



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

संशोधित शुद्धिपत्र

संस्थान की वेबसाइट पर नवंबर, 2021 में प्रदर्शित एवं प्रिन्ट मीडिया में प्रकाशित सहायक आचार्य के 252 पदों को भरने हेतु संस्थान की विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/2021/1 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित:

- विज्ञापन से 06 पद प्रशासनिक कारणों से रद्द किए जाते हैं तथा इन पदों हेतु आवेदन करने वाले उम्मीदवारों को शुल्क वापस कर दिया जाएगा:

पद कोड	पद का नाम	विभाग/केंद्र/ब्लॉक	पदों की संख्या
35.	सहायक आचार्य, मुख एवं मैक्सिलोफेशियल शल्य चिकित्सा (जे.पी.एन.ए.टी.सी.)	जे.पी.एन.ए.टी.सी.	01 - अना.
09.	सहायक आचार्य, नैदानिक रुधिरविज्ञान (वयस्क)	रुधिरविज्ञान	01 - अ.पि.व.
09.	सहायक आचार्य, नैदानिक रुधिरविज्ञान	रुधिरविज्ञान	01 - अ.पि.व.
09.	सहायक आचार्य, रुधिर- विकृतिविज्ञान	रुधिरविज्ञान	01 - अना.
39.	सहायक आचार्य, अस्थिरोग विज्ञान	आपातकालीन चिकित्सा	01 - अ.पि.व.
53.	सहायक आचार्य, शल्य चिकित्सा	आपातकालीन चिकित्सा	01 - अना.
	कुल:		06

- सहायक आचार्य, अस्पताल प्रशासन, हृद वक्ष केंद्र (ऑर्बो), पद कोड- 23 के नाम को सहायक आचार्य, अस्पताल प्रशासन, हृद वक्ष केंद्र के रूप में पढ़ा जाए।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

इस संबंध में आगे की सूचना हेतु नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) पर क्रमशः "सूचना" एवं "भर्ती" शीर्ष के अंतर्गत देखें।

ह./-

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी  
(संकाय प्रकोष्ठ)

*Handwritten signature*  
11/05/22

*Handwritten signature*



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.

**REVISED CORRIGENDUM**

Reference this Institute's advertisement No.AIIMS/New Delhi/Fac.Rect/2021/1 for filling up 252 posts of Assistant Professor displayed on Institute's web site and published in Print Media in November, 2021, it is notified that following :

- 06 posts are withdrawn from advertisement due to administrative reason and fee will be refund to all candidates who had applied for these posts:

Post Code	Name of post	Deptt./Centre/Block	No. of post/s
35	Assistant Prof. of Oral & Maxillofacial Surgery( JPNATC)	JPNATC	01-UR
09.	Assistant Prof. of Clinical Haematology(Adult)	Haematology	01-OBC
09.	Assistant Prof. of Clinical Haematology	Haematology	01-OBC
09.	Assistant Prof. of Haemato-pathology	Haematology	01-UR
39.	Assistant Prof. of Orthopedics	Emergency Medicine	01-OBC
53.	Assistant Prof. of Surgery	Emergency Medicine	01-UR
	<b>Total:</b>		<b>06</b>

- Name of post of Assistant Prof of Hospital Admn., C.T. Centre(for ORBO), Post Code-23 may be read as Assistant Prof. of Hospital Admn., C.T. Centre.

Other terms and conditions will remain unchanged.

Please visit Institute's web site [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) under the head "Notice" & "Recruitment" respectively regularly for any further information in this regard.

Sd/-

SR. ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

*Prill*  
11/05/22

*Law*  
11/05/22